全さく中央第 06002号

       令 和 ６ 年 ４ 月 ２ 日

会 員 各 位

      東京都中央区八丁堀２－５－１

      東京建設会館 4F

      (一社)全国さく井協会 中央支部

        理事・支部長  若 林 直 樹

第 50回通常総会および懇親会ご案内

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄の段慶賀の至りに存じます。

 さて、標記総会および懇親の催しを実施することに決定いたしましたので、ご案内申し上

げます。お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願いいたします。

なお、４月１２日(金)までに別紙「出欠回答用紙」にてご出欠のご回答を賜りたく、お願い

申し上げます。（Ｅメール：office@sakusei.or.jp  ＦＡＸ：03-3551-7520）

また、正会員の方はご欠席の場合委任状が必要となりますので、出欠回答用紙の委任状欄

に署名捺印のうえ、必ずご提出ください。

終わりに貴社ますますのご隆昌の程、心より祈念申し上げます。

        敬 具

《注意事項》

１）中央支部規程第 16条に基づき、総会を開催いたします。

  ２）懇親会ご参加、宿泊の方には、お申込み後請求書を発行させていただきます。

３）会場の都合上、早めのご案内となっておりますが、期日までにご回答ください

ますよう、お願い申し上げます。

《別紙》

第 50回通常総会出欠回答用紙（委任状付）

※ 正会員の方は、ご欠席の場合委任状にご記入押印のうえ、

必ず提出してください。

 （Ｅメール：office@sakusei.or.jp  ＦＡＸ：03-3551-7520）

第 50 回通常総会および懇親会の催し実施要項

１． 総 会

 ◇ 日 時  令和 6年 5月 16日（木） 13:15 ～ 14:15  受付開始 12:45

 ◇ 場 所  ホテル小暮 １Ｆ「コンベンションホール ＳＡＫＵＲＡ」

     〒377-0102 群馬県渋川市伊香保町伊香保 135番地 TEL.0279-72-2701

２． 営業研修会  14:30 ～ 15:30

３． 記念講演会  16:00 ～ 17:00

演題 「活気のある企業づくり～労働者の欠勤率低下と仕事への意欲向上～」

講師 健康・防災アドバイザー  フリーアナウンサー 小久保晴代様

４． 懇親会    17:30 ～ 19:00 ２Ｆ「宴会場 瑞鳳(ずいほう)」

５． 参加費（１人あたり）

                           ※ 総会のみご出席の方は無料です。

総会・懇親会

(宿泊あり)
１７,６００円（税込）

総会・懇親会

(宿泊なし)
１１,０００円（税込）

備

考

① お取り消しは 4月 26日(金)までにお願いします。

② 4月 27日以降のお取り消しは、キャンセル料をいただきます。

③ 当日のお取り消し及び無断欠席の場合は、全額キャンセル料として

いただきます。

④ お部屋は、1部屋 4名、全室禁煙です。

⑤ ご参加の回答用紙を確認後、請求書を発行させていただきますので

それによりお振込ください。

⑥ 懇親ゴルフコンペは、伊香保カントリークラブです。

  参加ご希望の方は、別途「ゴルフコンペ申込用紙」に必要事項を

ご記入の上、お申込みください。

  『ホテル小暮』

※ 駐車場のご利用につきましては、各自ホテルにご確認ください。

《 アクセス 》

ホテル小暮

【別紙】

一般社団法人 全国さく井協会 中央支部

第 50回通常総会 出欠回答

※  4月 12日(金)までにＥメール（office@sakusei.or.jp）または

ＦＡＸ（03-3551-7520）にてご出欠をお知らせください

貴 社 名

出   欠 ご出席   ・   ご欠席

※ ご出席の人数、全員の姓名をご記入ください。

 人 数 ご出席者名

総 会      名

懇親会      名

宿 泊      名

    （宿泊は 1部屋 4名、禁煙になります。）

※ ご欠席の正会員の方は、下記委任状ご記入押印のうえ必ず提出してください。

委 任 状

私は        を代理人と定め、標記通常総会に

おける議案審議の権限を委任いたします。

住   所

貴 社 名

代表者氏名                   ㊞